
4週毎

商品名 投与日
メトトレキサート MTX メソトレキセート 30 mg/m2 Day1,15,22
ビンブラスチン VBL(VLB) エクザール 3 mg/m2 Day2,15,22
ドキソルビシン ADR（DXR) ドキソルビシン 30 mg/m2 Day2
シスプラチン CDDP シスプラチン 70 mg/m2 Day2

Day1
① ソリューゲンＦ　500ml　/　100ml/h（ルートキープ）

Y ② メトトレキサート　（　　）mg　+　生理食塩液　100ml　/　30min

Day2 イメンドｶﾌﾟｾﾙ(125)　1ｶﾌﾟｾﾙ　シスプラチン投与1時間前に内服
Day3,4 イメンドｶﾌﾟｾﾙ(80)　1ｶﾌﾟｾﾙ　朝食後　内服

デカドロン錠(0.5)　8錠　朝昼食後　内服

Day2
① ソリューゲンＦ　500ml　+　テルペラン(10mg/2ml)　1A　/　2hr　

② グラニセトロンバッグ(1mg/50ml)　1P　+　デキサート(6.6mg/2ml)　1.5V　/　30min

Y　③ ドキソルビシン　（　　）mg　+　生理食塩液　100ml　/　30min

Y　④ ビンブラスチン　（　　）mg　+　生理食塩液　100ml　/　30min

⑤ ソルデム３Ａ　500ml　/　90min

Y　⑥ シスプラチン　（　　）mg　+　生理食塩液　350ml　/　3hr

⑦ ソルデム３Ａ　500ml　+　ラシックス(20mg/2ml)　1A　/　2hr

⑧ ソルデム３Ａ　500ml　+　メイロン(7%20ml)　1A　/　4hr　

Day3
ラクテックD　500ml　/　5hr　（0時～5時)

ソルデム３Ａ　500ml　+　テルペラン(10mg/2ml)　1A　/　5hr　(5時～10時）

Day15,22
① 5％ブドウ糖液　500ml　/　2hr　(ルートキープ)

Y　② メトトレキサート　（　　）mg　+　生理食塩液　100ml　/　30min

Y　③ ビンブラスチン　（　　）mg　+　生理食塩液　100ml　/　30min
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